IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BENE IMMOBILE

FG PART. SUB ZONA 

CENS.

MICRO

ZONA

CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA

303 71 12 A/4 3

2,5 VANI

Totale (67 m2)

Totale: escluse 

aree scoperte 

67 m2

€ 135,57

303 243 - Bene comune non censibile (corte)

PREZZO BASE LOTTO

€ 16.771,24 (euro: sedicimilasettecentosettantuno/24)

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta)

€ 12.578,43 (euro: dodicimilacinquecentosettantotto/43)

Rilancio minimo: 200,00 € (duecento/00)

Deposito per cauzione: 10 % del prezzo offerto

Stato di occupazione del lotto: L’immobile risulta attualmente occupato dal debitore unitamente al
proprio nucleo familiare.

Custode del lotto: Istituto Vendite Giudiziarie di Perugia.

[...]

richieste di visita ripetute per un medesimo immobile, salvo casi eccezionali.

***

CONDIZIONI DELLA VENDITA

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c.

1. Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato.

2. Il  prezzo  base  d’asta per  IL  LOTTO  UNICO  è  di  euro €  16.771,24 (euro: 
sedicimilasettecentosettantuno/24) con la precisazione che saranno considerate, 
altresì,  valide  le  offerte  inferiori  fino  ad  ¼  rispetto  al  prezzo  base  come  sopra 
determinato.  Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il  
giudice dell’esecuzione potrà  disporre nuove vendite,  se  lo riterrà  conveniente,  giusto il